
Francuski zdrowie cz.2

Poziom trudności: Średni

1. boleć, mieć ból

A - avoire mal

B - avoir mal

C - je a mal

2. być chorym

A - etre malade

B - etre malad

C - je suis malade

3. urodzić się

A - neitre

B - netre

C - naitre

4. czuć sie dobrze

A - se sntire bien

B - se sentir bien

5. czuć sie niezbyt dobrze

A - se sentir pas bien

B - se sentire pa bien

6. czuć sie źle

A - se sentir mal

B - se sentire malad

7. czuję się dobrze
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A - je me bien

B - je me sens bien

8. czuję sie dobrze

A - tout va bien

B - tout va sens bien

9. sa va

A - dobrze

B - źle

10. se ne va pas

A - źle

B - nie dobrze

11. nie czuję sie dobrze

A - je me pas bien

B - je ne me sens pas bien

12. nie czuję się dobrze

A - je me sens mal

B - je me son mal

13. boli mnie gardło

A - je mal a la gorge

B - j`ai mal a la gorge

14. jestem chora

A - je suis malade

B - je słi malade

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



15. mam gorączkę

A - je de la fievr

B - j`ai de la fievre

16. ja nie jestem w formie

A - je ne suis pas en forme

B - je ne pas en forme

17. biorę za dużo lekarstw

A - je prendre la medicamente

B - je prends trop de medicaments

18. za mało uprawiam sportu

A - je fait peu de sport

B - je fait peu de spohrt

19. nie jem wystarczająco owoców

A - je ne mange pas asser de fruits

B - je ne monge pas de fruites

20. piję mało wina

A - je bois un peu une vine

B - je bois un peu de vin

21. ja jem dużo chleba

A - je mange de peuin

B - je mange assez de pain

22. nie piję dużo mleka

A - je ne bois pas beaucoup de lait

B - je ne pas mange beaucoup de lait
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23. zbyt dużo się uczę

A - j`apprends trop

B - je aprends trop
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Francuski zdrowie cz.2

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. B

5. A

6. A

7. B

8. A

9. A

10. B

11. B

12. A

13. B

14. A

15. B

16. A

17. B

18. A

19. A

20. B

21. B

22. A

23. A
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